The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Relinquere d  
cum fonte primo

Dominus non uult simul effundi opes  
sed dispensari, nisi forte ut Elyseus  
boues suos occidit et paut pauperes ex  
eo quod habuit ut nulla cura teneretur  
domestica.

Ambrosius libro I. de officiis.

Ceterum

Dominus non uult simul effundi opes,  
sed dispensari; nisi forte ut Eliseus  
boues suos occidit et paut pauperes ex  
eo quod habuit ut nulla cura teneretur  
domestica

sed, relictis omnibus, in disciplinam se  
propheticam daret.

Ambrosius Mediolanensis, *De officiis*, 1,  
30, 149 (CCSL 15, M. Testard ed., p.54,  
ll.61-65).